
№ 1/1       О создании счетной комиссии.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:06 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 25.03.2011 г.                                                                                    № 1/1

 О создании счетной комиссии.

 На основании  ст.34 Регламента Совета народных депутатов сельского поселения «
Раздольевское» , утвержденного решением Совета от 19.01.2006г № 10/1 Совет
народных депутатов сельского поселения « Раздольевское»

 РЕШИЛ  :

 1.Создать счетную комиссию по проведению  голосования за кандидатуру
председателя Совета народных депутатов     и заместителя председателя  Совета
народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» в следующем  составе :

 Давыденкова Г.С.- депутата   1 избирательного округа
 Смекалова С.В    -депутата    7 избирательного округа
 Терентьева В.П .- депутата    4  избирательного округа 

 2. Счетной  комиссии  провести голосование по выборам председателя Совета
народных депутатов сельского поселения « Раздольевское» .

Глава муниципального образования       Председатель Совета народных
 А.В.Терин            депутатов                Г.С.Давыденкова

 1 / 2



№ 1/1       О создании счетной комиссии.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:06 - 

  

 2 / 2


